

Kainuun edunajamisen hankeluettelo vuonna 2015

8/82/2015

MH § 39

Kainuun maakuntavaltuuston 24.10.2011 päätöksen mukaisesti Kainuun liitto on valmistellut vuosittain Kainuun edunajamisen hankeluettelon. Hankeluettelo antaa kokonaiskuvan sekä vireillä olevista hankkeista että tahtotilan niistä hankkeista, jotka Kainuun kehittämiseksi nähdään tärkeinä. Hankeluettelon) on ollut tarkoitus täydentää maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelmaa ja tehostaa Kainuun edunajamista.

Edunajamisen kokonaisuus muodostuu maakunnan liiton omien toimien lisäksi useista maakunnan sisäisistä ja ylimaakunnallisista yhteistyörakenteista, joiden kautta edunajaminen toteutetaan. Kainuun edunvalvonnan kokonaisuus voidaan näin jakaa EU-/kansainväliseen, kansalliseen, suuralueiden ja oman maakunnan tasoon, joilla on omat vaikutuskanavansa.

Kainuun edunajamisen hankeluettelossa esitettävät hankkeet ovat pääsääntöisesti sellaisia, joiden toteutuminen edellyttää valtion rahoitusta ja/tai maakunnan ulkopuolella tehtäviä päätöksiä. Useilla esitetyistä hankkeista on välittömiä vaikutuksia seuraavaa valtion budjettivuotta koskien ja osa hankkeista on luonteeltaan yleisempiä edunvalvonnallisia kannanottoja. Edunajamisen hankeluettelo tähtää valtion talousarvion valmistelussa seuraavan budjettivuoden suunnittelun alkuvaiheeseen. Vuoden 2015 hankeluettelon on ensimmäistä kertaa sisällytetty kansainvälisen ulottuvuuden omaavia hankkeita omana kokonaisuutenaan.

Kainuun edunajamisen hankeluettelo on keskeinen työväline maakuntaa kehittävien hankkeiden ajamisessa eri päätöksentekijöiden suuntaan. Vuoden 2015 edunajamisen hankeluettossa korostuu eduskuntavaalivuoden merkitys: tulevaa hallitusohjelmaa koskevat tavoitteet on otettu omaksi asiakohdakseen. Vuoden 2016-2017 maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelmassa (TOPSU) on tarkoitus nostaa esiin keskeisimmät edunajamishankkeet ja budjettiesitykset valtion eri hallinnonaloille.

Erillisliite nro: 2

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus hyväksyy vuoden 2015 edunajamisen hankeluettelon ja tekee siihen mahdollisesti tarvittavat muutokset.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus hyväksyi vuoden 2015 edunajamisen hankeluettelon. Lisäksi maakuntahallitus antoi virastolle valtuudet tehdä hankeluetteloon kokouksessa esitetyt lisäykset ja täsmennykset.
